様式第40

産業廃棄物最終処分場の処分実績報告書（令和　年度）
令和 年　　　　　月　　　　　日

豊橋市長　 様 〒
報告者 住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　令和　年度の産業廃棄物最終処分場における処分実績について、次のとおり報告します。

市町村コード 最終処分場の種類 イ　遮断型 ロ　安定型 ハ　管理型

合 計

m3 m3 m3 m3

m3 m3

m3 m3

m3 m3

m3 m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

年度末における残存容量 m3

廃 プ ラ ス チ ッ ク 類

ゴ ム く ず

金 属 く ず

ガラスくず・コンクリートくず及
び 陶 磁 器 く ず

木 く ず

繊 維 く ず

動 植 物 性 残 さ

紙 く ず

特定 有害 廃石 綿等

処 分 実 績

設 置 場 所

家 畜 の 死 体

13 号 廃 棄 物

家 畜 ふ ん 尿

が れ き 類

燃 え 殻

汚 泥

鉱 さ い

ダ ス ト 類

処 分 量産業 廃棄 物の 種類 産業 廃棄 物の 種類処 分 量 産業廃棄物等の種類処 分 量